gruntowej, położonej w miejscowości Buczyna, gmina Świdwin, objętej księgą wieczystą 
nr K02B/00016866/5, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Białogardzie, VI Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Świdwinie, zwany dalej: „przedmiotem sprzedaży" lub 
„Nieruchomością". 

Cena wywoławcza wynosi: 6.291,00 zł (sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden 
złotych, 00/100) 

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest wpłacenie przez oferenta na rachunek bankowy 
masy upadłości: Restrukturyzacje i Konsumenckie sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 2A, 
32-500 Chrzanów, w ING Bank Śląski S.A., nr 88 10501445 1000 0090 3222 1070, wadium 
w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. kwoty 629,10 zł (sześćset dwadzieścia dziewięć 
złotych, 10/100), najpóźniej w terminie do dnia 29.07.2022 r. (z dopiskiem: „wadium 
konkurs ofert - VIII GUp 384/21/S"). Za datę wpływu uważa się dzień uznania kwoty na 
rachunku bankowym. Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia